dell’IRAP) propedeutico al pagamento degli incentivi ex art. 45 del D. Lgs. 36/2023 spettanti al 

personale per le attivitd svolte, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 1003 del 07/07/2025, 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma di € 2.753,37 

(duemilasettecentocinquantatre/37) quale compenso netto a favore del dipendente Arch. 

Giuseppe Trifild (C.F. TRFGPP61L10A698D), spettante per I’espletamento dell’attivita sinora 

svolta di RUP dell’intervento e di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare mediante emissione

[...]

della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi 

telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entvo il giomo 16 del mese successivo al pagamento del 

relativo compenso. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma di € 296,00 

{duecentonovantasei/00) quale compenso netto a favore del dipendente Geom. Antonino 

Treppiedi — (C.F. TRPNNN61S211188P), spettante per D’espletamento dellattivitd di 

predisposizione dei documenti di gara, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di

[...]

24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il gmQo | o 

del mese successivo al pagamento del relativo compenso. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l'importo complessivo di € 187,90 

(centottantasette/90) di cui € 50,11 a carico del dipendente ed € 137,79a carico 

dell’ Amministrazione a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario vente 

codice Iban: IT79U 02008 04625 0001 0695 9080 da commutarsi in quietanza d’entrata sul ¢apitolo

[...]

favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario avente codice - 

IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 

identificato con la sigla: E.1,1.2.1.02 (contratto 2). 

Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per 1’importo complessivo di € 1.523,17 

(millecinquecentoventitre/17) di cui € 412,87 a carico del dipendente ed € 1.110,30 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Gest. Cpdel, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo

[...]

mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP, 

Di disporre il versamento dell’Irap per I'importo di € 457,85 (quattrocentocinquantasette/85) a 

favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sar trasmesso tramite i servizi 

telematici dell’Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al pagamento del 

relativo compenso. 

11 suddetto ordinativo, per complessivi di € 7.317,67 (settemilatrecentodiciasette/67), a valere sulle